[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
	  26.09.2016
	№ 139

Об участии в XXXI Спартакиаде образовательных организаций Смоленской области 2016 года
На основании календарного плана работы Главного управления спорта Смоленской области, Положения о проведении XXXI Спартакиады образовательных организаций Смоленской области 2016 года, с целью широкого привлечения учащихся к регулярным занятиям физической культурой и спортом и пропаганды физической культуры и спорта, как важного средства укрепления здоровья и воспитания
п р и к а з ы в а ю:
1. Принять участие в XXXI Спартакиаде образовательных организаций Смоленской области 2016 года в соревнованиях по легкоатлетическому кроссу в г. Смоленск 28 сентября 2016 года.
2. Директору МБУ ДО «ДЮСШ» (М.Г. Ефимов) направить команду воспитанников для участия в соревнованиях в следующим составе:
	№ п/п
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Школа

	1
	Нестерков Владислав
	2000
	Кардымовский ДДШ

	2
	Калинин Сергей
	2001
	Кардымовская СШ

	3
	Ушаков Дмитрий
	2001
	Соловьевская ОШ

	4
	Давыдова Марина
	2001
	Кардымовская СШ

	5
	Анохова Татьяна
	2000
	Кардымовская СШ

	6
	Гогнадзе Лейла
	2002
	Кардымовская СШ

	7
	Александров Александр
	2004
	Кардымовский ДДШ

	8
	Чичулин Артем
	2004
	Рыжковская СШ

	9
	Вахрушев Игорь
	2004
	Шокинская ОШ

	10
	Осипова Александра
	2003
	Рыжковская СШ

	11
	Игнатенкова Кристина
	2004
	Соловьевская ОШ

	12
	Гупалова Кристина
	2003
	Кардымовский ДДШ

3. Провести инструктаж по соблюдению правил безопасности с обучающимися, участвующими в соревнованиях.
4. Ответственность за охрану жизни и здоровья, обучающихся в пути следования, во время соревнований возложить на тренера- преподавателя К.В. Левшакова.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник Отдела образования
	В.В. Азаренкова

С приказом ознакомлены:      К.В. Левшаков
                                                   М.Г.Ефимов
Рег. № 139 от 26.09.2016, Подписано ЭП: Азаренкова Валентина Владимировна, Начальник 26.09.2016 11:12:54, Распечатал________________